BROȘURĂ	OFERTE
Cofraje █ Schele █ Soluții de inginerie
Oferte valabile ın̂cepând cu 17.02.2025
Procedura	de	închiriere	a	produselor	noastre	este	simplă!
• Vă oferim soluții rentabile și e�iciente, pliate pe proiect, planuri de panotaj și
instrucțiuni de utilizare, asistență și consultanță tehnică ın̂ șantier. Pentru sistemele de
schele OMEGA, MULTICOM și MC Tower se oferă servicii de montare / demontare.
• Gamă extinsă de sisteme de cofrare, materiale consumabile și accesorii, schele de

din trei straturi ın̂cleiate și tratate la suprafață cu
rășină melaminică rezistentă la apă.
Sunt disponibile diverse dimensiuni, grosimi
standard 21 și 27mm, la cerere se pot livra și
grosimi speciale. Poate �i utilizată atât pentru
pereți cât și pentru planșee, suprafața betonului
�init având aspect curat.
Placă galbenă
strati�icată de
21	mm	sau	27	mm.
Panou galben
cant metalic
21mm
Ofertă vânzare foaie cofrantă
COD Denumire Pret/buc. Pret vanzare/m²
CR212000500 Panou galben 21mm 200 x 50 cm 19,55 € 19,55 €
CR212500500 Panou galben 21 mm 250 x 50 cm 24,45 €  19,56 €
CR272000500 Panou galben 27mm 200 x 50 cm 22,87 € 22,87 €
CR272500500 Panou galben 27mm 250 x 50 cm 28,58 € 22,87 €
CR273000500 Panou galben 27 mm 300 x 50 cm 34,80 € 23,20 €
Panoul de cofraj din plastic este fabricat din polipropilenă de
ın̂altă calitate. Se caracterizează prin rigiditate ridicată, rezistentă
la căldură, rezistentă la coroziune și are o rezistență la impact
mult mai mare.  Nu este necesar ulei de deformare, iar
dezasamblarea cofrajului este ın̂totdeauna ușoară.
NOU
*Prețuri	exprimate	în	euro,	nu	includ	T.V.A.	Factura	se	va	emite	în	lei	la	cursul	BNR	+	1%.
Panou PVC
21mm	200x50cm
Panourile lățime 50cm sunt disponibile atât fără pro�il de protecție a
marginilor, cât și  cu pro�il  metalic de protecție pe lățime.
Solicită	cea	mai	buna	ofertă!
Accesorii	pentru	cofraje	orizontale10
Placajul cofrare tip TEGO este confecționat din furnire de plop suprapuse, ın̂ straturi, adezivate
cu adezivi fenolici rezistenți la apă, având suprafețele acoperite cu �ilm fenolic de culoare
negru sau maro.
Placajul este folosit ın̂ deosebi la cofrare, ın̂ construcții, pentru care oferă un număr mare de
cicluri de turnare.
Panou TEGO
multistrat �ilmat
Ofertă vânzare foaie cofrantă
COD Denumire Pret de la
CR1825001250 Panou multistrat (Tego) 18 mm 250 x 125 cm, nereciclat, Romply  53,77 € / buc.
CR2125001250 Panou multistrat (Tego) 21 mm 250 x 125 cm, nereciclat, Romply 63,92 € / buc.
Niciun alt produs din lemn nu poate �i utilizat
pe o scară atât de largă ca placajul.
Proprietățile deosebite oferite de placaj sunt:
rezistență mecanică, elasticitate, inconvoiere,

CGTEGO-2/1.56 Panou multistrat (Tego) 21mm 250x62.5cm, nereciclat, plop 20,92 € / buc.
Placajul strati�icat este un semifabricat din
lemn sub formă de placă, realizat prin
incleierea sub presiune a unui număr de foi
de furnir suprapuse, �iecare strat având
�ibră lemnoasă dispusă perpendicular pe
straturile adiacente, folosit la fabricarea
mobilelor, a ambalajelor, a ambarcațiunilor,
ca suport pentru parchetul adezivat sau
aplicat, cofrarea ın̂ construcții ın̂ vederea
turnării betoanelor, etc.
Accesorii	pentru	cofraje	orizontale 11
*Prețuri	exprimate	în	euro,	nu	includ	T.V.A.	Factura	se	va	emite	în	lei	la	cursul	BNR	+	1%.
Ofertă vânzare grindă lemn H20
COD Denumire Preț/buc. Preț vânzare/m
CRH201450 Grindă H20 1.45 m 13,53 € 9,33 €
CRH201800 Grindă H20 1.80 m 16,79 € 9,33 €
CRH202650 Grindă H20 2.65 m 24,73 € 9,33 €
CRH202900 Grindă H20 2.90 m 27,27 € 9,40 €
CRH203300 Grindă H20 3.30 m 31,02 € 9,40 €
Grinzi susținere din lemn.
Accesorii	pentru	cofraje	orizontale12
*Prețuri	exprimate	în	euro,	nu	includ	T.V.A.	Factura	se	va	emite	în	lei	la	cursul	BNR	+	1%.
Paolina este soluția ideală pentru curățarea